[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 сентября 2014 года                                                                            №232

О внесении изменений в раздел 5 Положения о проведении конкурса на создание логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края «Произведено в Забайкалье», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 09 июля 2014 года №175

	В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях создания логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края, повышения узнаваемости продовольственной продукции местных производителей и популяризации ее среди населения, повышения инвестиционной привлекательности Забайкальского края приказываю:

1. Внести в раздел 5 Положения о проведении конкурса на создание логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края «Произведено в Забайкалье», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 09 июля 2014 года №175 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 15 сентября 2014 года № 228) следующие изменения:
1) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Количество работ от одного автора - не более пяти.»;
2) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4. Все документы и материалы направляются Организатору на электронный адрес: info@mcx.e-zab.ru либо 391849@mail.ru (с пометкой «на Конкурс») либо предоставляются при личном обращении по адресу: Амурская 13, кабинет 409 (4 этаж).
Контактные телефоны: (3022) 36-48-84,36-48-54, 8(914)4706002.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края Д.Г.Рысева.

Заместитель председателя Правительства
Забайкальского края - министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края 							        В.А.Якимов
image1.emf